令和３年１０月１５日

保護者様

市川市立行徳小学校

スクールカウンセラー着任のお知らせ

 平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、９月より、新型コロナウイルス感染症等を中心として、児童の心のケアを図るため、

スクールカウンセラーが小学校へ派遣されることになりました。本校にも月に 1回、土岐都

子(とき みやこ)が来校します。

つきましては、下記の通り、利用の方法等をお知らせしますので、どうぞよろしくお願い

いたします。

記

１ スクールカウンセラー来校日

１１月１２日(金) ２月４日(金)

１２月１０日(金) ３月４日(金)

１月１４日(金)

※時間は９時３０分から１６時１５分まで(受付は１５時最終)

２ 受付窓口

教頭または担任を通して予約してください。児童・保護者ともに利用可能です。

※予約が無い場合でも、児童は当日に直接、会議室に行って相談することも可能です。

３ 相談場所

行徳小学校 １階会議室等

４ その他

  急遽、予定が変わる場合があります。ご了承ください。

※お問い合わせは、教頭 松本まで お願いします。ＴＥＬ０４７－３５７－３１１６